

## PAPETARIE

I.D.: 77138862

---

Data publicarii	05.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.306,73 RON - 1.306,73 RON

---

Descriere: 1 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 30 6.30 189.00 2 BIBLIORAFT PP 5CM CU BUZUNAR DIV CULORI buc 30 6.30 189.00 3 DOSAR PVC NOKI buc 100 0.59 59.00 4 HARTIE COPIATOR A4 80G NIVEUS top 20 21.01 420.20 5 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4 CUL/SET buc 3 11.76 35.28 6 MARKER PERMANENT SCHNEIDER ROSU buc 6 2.94 17.64 7 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 NEGRU buc 6 2.94 17.64 8 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 ALBASTRU buc 6 2.94 17.64 9 FOLII PROTECTIE A4 NOKI buc 300 0.08 25.21 10 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 2 25.21 50.42 11 REGISTRU A4 200 FILE MATEMATICA buc 4 16.81 67.24 12 REGISTRU A4 200 FILE DICTANDO buc 4 16.81 67.24 13 CAPSE KANGARO 24/6 Cut 10 1.26 12.60 14 AGRAFE BIROU 33MM Cut 10 1.26 12.60 15 REGISTRU CASA 2EX buc 2 16.81 33.62 16 FOI PARCURS PERSOANE buc 5 10.08 50.40 17 FOLII LAMINAT A4 top 1 42.01 42.01

---